
1154. 

Na osnovu člana 15 stav 1 Odluke o uspostavljanju strukture za pregovore o pristupanju 
Crne Gore Evropskoj uniji (“Službeni list CG”, broj 9/12), Vlada Crne Gore, na sjednici od 3. 

oktobra 2013. godine, donijela je 
 

ODLUKU 

O IZMJENI ODLUKE O OBRAZOVANJU RADNE GRUPE ZA PRIPREMU 

PREGOVORA O PRISTUPANJU CRNE GORE EVROPSKOJ UNIJI ZA OBLAST 

PRAVNE TEKOVINE EVROPSKE UNIJE KOJA SE ODNOSI NA 

PREGOVARAČKO POGLAVLJE 22 - REGIONALNA POLITIKA I 

KOORDINACIJA STRUKTURNIH INSTRUMENATA 

Član 1 

U Odluci o obrazovanju Radne grupe za pripremu pregovora o pristupanju Crne Gore 

Evropskoj uniji za oblast pravne tekovine Evropske unije koja se odnosi na pregovaračko 
poglavlje 22 - Regionalna politika i koordinacija strukturnih instrumenata („Službeni list CG", 

broj 59/12), u članu 2 tačka 1 mijenja se i glasi: 
„1. šef Radne grupe 
Ivana Petričević, generalna direktorka za koordinaciju programa pomoći Evropske unije 

u Ministarstvu vanjskih poslova i evropskih integracija,". 
U tački 2 podtač. 1, 4, 6, 8, 10, 16 i 21 mijenjaju se i glase: 

,,1) Admir Adrović, savjetnik potpredsjednika Vlade Crne Gore za regionalni razvoj;  
4) Marijeta Barjaktarović-Lanzardi, samostalna savjetnica u Ministarstvu nauke;  
6) Darko Konjević, v.d. pomoćnika ministra poljoprivrede i ruralnog razvoja;  

8) LJiljana Miljanić, samostalna savjetnica u Odboru za turizam, poljoprivredu, ekologiju 
i prostorno planiranje u Skupštini Crne Gore; 

10) Tanja Musterović, samostalna savjetnica u Ministarstvu finansija; 
16) Goran Nikolić, samostalni savjetnik u Odboru za ekonomiju, finansije i budžet u 

Skupštini Crne Gore; 

21) Miodrag Radonjić, generalni direktor Direktorata državnog trezora u Ministarstvu 
finansija;". 

Član 2 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu Crne 

Gore”. 
 
Broj: 08-2253/4 

Podgorica, 3. oktobra 2013. godine 
 

Vlada Crne Gore 

Predsjednik, 
Milo Đukanović, s.r. 

 
 


		2013-12-03T10:35:12+0100
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




